[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 067/2017.

Monte Azul Paulista, 31 de Julho de 2017.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao Ofício nº 023/2017, de 11/07/17, Ref. TC-4631/989/16 - Contas Anuais de 2016,  Requisição de Documentos desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria,  Pendrive e DVD  contendo as  informações requeridas  nos  itens  A-1 à D-2, constantes do Ofício  acima mencionado.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

FLÁVIO BRINCK,

DD. AGENTE DA FISCALIZAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ARARAQUARA - UR-13

RUA DR. EUCLIDES DA CUNHA VIANA, 551 - JD SANTA MÔNICA

ARARAQUARA – SP.  =  CEP.14801-096